HES10-2G/18-2G/28-4G系列
 导轨式千兆非网管型以太网交换机
※ 高度集成，最多提供24个百兆端口和4个千兆COMBO口
※ 配置灵活，百兆光口支持SC/ST、多模/单模各种组合
※ 多种电源输入，支持低压冗余电源输入或者220V高压输入
※ 自动广播风暴抑制
∴ 特点
恒启千兆非网管型交换机，提供不同的端口数量和光

【HES28-4G系列】
保修期：5年
∴ 订购信息
产品型号 端口
标准温度(-10℃～60℃) 扩展温度(-40℃～75℃)
千兆以太网 快速以太网
端口组合，10/100/
1000BaseT(X)或
1000BaseSFP
10/100BaseT(X)
100BaseFX
多模，SC接头 单模，SC接头
HES10-2G系列
HES10-2G HES10-2G-W 2 8
HES10-2G-2SC HES10-2G-2SC-W 2 6 2
HES10-2G-2SSC HES10-2G-2SSC-W 2 6 2
HES10-2G-4SC HES10-2G-4SC-W 2 4 4
HES10-2G-4SSC HES10-2G-4SSC-W 2 4 4
HES18-2G系列
HES18-2G HES18-2G-W 2 16
HES18-2G-2SC HES18-2G-2SC-W 2 14 2
HES18-2G-2SSC HES18-2G-2SSC-W 2 14 2
HES18-2G-4SC HES18-2G-4SC-W 2 4 4
HES18-2G-4SSC HES18-2G-4SSC-W 2 4 4
HES28-4G系列
HES28-4G HES28-4G-W 4 24
HES28-4G-2SC HES28-4G-2SC-W 4 22 2
HES28-4G-2SSC HES28-4G-2SSC-W 4 22 2